
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/154/zarzadzenie-nr-23-21

Zarządzenie nr 23/21
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 08.04.2021 

w sprawie przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w
Brzozie

Status obowiązujące

Na podstawie art. 13 ust. 1, art.  37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2 oraz  art. 40 ust. 1 pkt 1   ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.[1]),
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.[2]), oraz
uchwały Nr XX/200/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 27 października 2020 r. w sprawie
wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  zabudowanej   położonej  w  Brzozie,  zarządzam,  co
następuje: 
   
 § 1. Przeprowadzam w dniu 19 maja 2021 r. o godz. 1100 przetarg ustny nieograniczony na zbycie
 nieruchomości   zabudowanej,  położonej  w obrębie ewidencyjnym Brzoza,  w gminie Nowa Wieś
Wielka, dla której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą Nr  BY1B/00021430/3,  stanowiącej  mienie  komunalne Gminy Nowa Wieś Wielka,   oraz
ustalam  cenę wywoławczą oraz wysokość wadium jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
   
    § 2.1. Wyznaczam Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, w
składzie: 
   
 1) Ryszard  Ładziński -  przewodniczący, 
 2) Elżbieta Jankowska -  z-ca przewodniczącego, 
 3) Roman Paciorek -  członek, 
 4) Małgorzata Murawska -  członek, 
 5) Elżbieta Lisiecka -  członek.       
   
2. Członkowie Komisji składają oświadczenie, którego wzór jest w załączniku nr 2 do zarządzenia.
   
    § 3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja wykonuje w składzie co najmniej 3
osobowym.  
   
    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

[1] Dz. U.  z 2021 r. poz. 11 i 234
[2] Dz. U.  z 2020 r. poz. 1698 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/154/zarzadzenie-nr-23-21


Załączniki
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 8 kwietnia 2021 r. doc,
38 kB metryczka
Podmiot udostępniający Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 08.04.2021
Opublikował w BIP Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania 22.04.2021 11:58
Liczba pobrań 154

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 8 kwietnia 2021 r. doc,
29 kB metryczka
Podmiot udostępniający Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 08.04.2021
Opublikował w BIP Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania 22.04.2021 11:59
Liczba pobrań 150

metryczka
Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 08.04.2021
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 22.04.2021 11:59
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej aktualizacji: 28.05.2021 10:23
Liczba wyświetleń: 452

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/106
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/107

